
Lenka S. (baraskoval) ID 40328 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:31

PODMÍNKY PRODEJE
Upřednostňuji platbu předem ke které připočítávám poštovné dle sazebníku české pošty.
  Platbu očekávám obratem, na připsání čekám max. 3 dny. Bez další domluvy pak zboží nabízím dalšímu zájemci.

  Hned po připsání částky na účet odesílám zboží. Jako VS uvádějte Vaše ID.
  Prosím o zaslání přesné adresy a info o odesílání platby.

  Pokud máte zájem o další,detailnější fotografie či přeměření, není problém:-)

  Odpovědi prosím obratem max. 24.hodin, pak zboží postupuji dalšímu zájemci.

  Zboží rezervuji týden, po domluvě možno déle.

  Pokud se jen ptáte, nepokládám toto za závaznou rezervaci.

  Zboží nevyměňuji ani nevracím penízky, špatné zkušenosti:-(

  Prosím o zaslání infa, zda balíček dorazil v pořádku a splnil očekávání:-)

  O cenách nesmlouvám, ceny určuji já, na takové emaily nebudu reagovat.

  Díky za návštěvu a prima nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

